МОУ Булатовская СОШ

Приказ № 29 от 29.12.2008
О порядке и условиях оплаты и

стимулирования труда в МОУ
Булатовской СОШ

Кашинского района
Тверской области

В соответствии со статьями 135 и 144 Трудового кодекса Российской Федерации,  постановлением Администрации Кашинского района Тверской области от 18.12.2008 № 174 «О введении новых систем оплаты и стимулировании труда в муниципальных учреждениях образования Кашинского района»  приказываю:

1. Утвердить Положение о порядке и условиях оплаты и стимулирования труда в МОУ

Булатовской СОШ (далее – Положение) (прилагается).

3.Введение новой системы оплаты труда МОУ

Булатовской СОШ Тверской области осуществляется в пределах ассигнований, предусмотренных отделом образования Кашинского района на оплату труда.

Директор МОУ Булатовской СОШ                                           /И.А.Головкина/